证券代码:603995         证券简称：甬金股份        公告编号：2020-054

浙江甬金金属科技股份有限公司

关于海外项目正式开工建设的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江甬金金属科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司甬金金属

科技（越南）有限公司（以下简称“越南甬金”）“年产能 25 万吨精密不锈钢

板带项目”于 2020 年 10 月 27 日在越南前江省龙江工业园区正式开工建设，建

设期约 15个月，项目的开工标志着公司海外项目进入新的阶段。

越南甬金是公司国际化战略的首个海外项目，该项目符合公司产能规划的战

略目标，有利于公司进一步提升产量，开拓海外市场。项目投产运营将对公司未

来经营业绩产生积极影响。

该项目目前处于工程建设阶段，距离投产运营尚需一定时间，敬请广大投资

者注意投资风险。公司将积极推进项目的建设进程，并根据项目进展情况，及时

履行信息披露义务。

特此公告。

浙江甬金金属科技股份有限公司董事会

2020年 10 月 28日